РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016

№ 215

с.Лысогорка

О внесении изменений в постановление
Администрации Лысогорского сельского поселения № 219 от 09.10.2013
«Об утверждении муниципальной программы

Лысогорского сельского поселения «Содействие занятости населения»

С целью корректировки бюджетных средств
постановляю:

1. Внести изменения:

1.1. В  приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения №219 от 09.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Содействие занятости населения»:

1.1.1. Таблицу №5 к муниципальной программе Лысогорского сельского поселения Содействие занятости населения» «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Содействие занятости населения» изложить в редакции согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова

Постановление вносит
ведущий специалист по делопроизводству,
правовой и кадровой работе

Приложение №1 к постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№ 215  от 30.09.2016
Таблица 5
к муниципальной программе

Лысогорского сельского поселения

«Содействие занятости населения»

Расходы

местного бюджета на реализацию

муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Содействие занятости населения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного

мероприятия
	Ответ-ственный
испол-нитель,
соисполни-тели,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр

	ЦСР

	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Содействие занятости населе-

ния»
	всего,

в том числе:

Администрация Лысогорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	9,5
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма
	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Администрация Лысогорского сельского поселения соисполнитель:
ГУ ЦЗН Куйбышевского района всего,

в том числе:
	951

	X
	X
	X
	9,5
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное
мероприя-

тие 1.1.

	Организация занятости безработных граждан поселения, испытывающих трудности в поиске работы, на оплачиваемых общественных работах
	Администрация Лысогорского сельского поселения соисполнитель:
ГУ ЦЗН Куйбышевского района
	951

	X
	X
	X
	4,1
	11,6
	12,0
	12,0
	14,6
	14,6
	14,6

	Основное
мероприятие 1.2.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Администрация Лысогорского сельского поселения соисполнитель:
ГУ ЦЗН Куйбышевского района
	951

	X
	X
	X
	5,4
	8,4
	8,0
	8,0
	5,4
	5,4
	5,4

	Основное
мероприятие 1.3.

	Принятие нормативных правовых актов в области содействия занятости населения
	Администрация Лысогорского сельского поселения соисполнитель:
ГУ ЦЗН Куйбышевского района
	X

	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-